ingegaan afgelopen Sint-Jan (di 24-06-1393). Opgesteld zoals in het 

volgende contract. 

A. 

Et (dg: promisit) Guedeldis mater dicti Johannis dedit potestatem dicto 

Rodolpho redimendi jamdictum censum quatuor librarum cum XL Hollant 

gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis ad spacium quinque 

annorum post nativitatis Johannis proxime preteritum sine medio 

sequentium ut in forma. Datum testes ut in contractu sequente. 

BP 1179 p 705r 07 do 26-06-1393. 

En hij mag voornoemde cijnzen terugkopen, elk pond met 10 Hollandse gulden 

of de waarde, en met de cijns van het jaar van wederkoop, gedurende 5 jaar, 

ingegaan afgelopen Sint-Jan (di 24-06-1393). Opgesteld in de kamer, in 

aanwezigheid van Johannes Vake, Theodericus Floren soen en Henricus van den 

Stake. 

{Met twee halen verbonden met BP 1179 p 705r 03+04}. 

A. 

Et poterit (dg: q) redimere quamlibet libram dictorum censuum cum (dg: 

cum) decem Hollant gulden seu valorem et cum censu anni redempcionis 

scilicet ad spacium quinque annorum a festo nativitatis Johannis proxime 

preterito sine medio sequentium. Acta in camera presentibus Johanne Vake 

Theoderico Floren soen Henrico van den Stake (dg: ..) datum anno Domini 

Mo CCC et (dg: ?octavo) XCIII mensis junii in festo Johannis et Pauli 

hora none pontificis Bonifacii IX anno quarto. 

BP 1179 p 705r 08 do 26-06-1393. 

Lambertus zvw Johannes gnd Bordeijns droeg over aan Robbertus zv Robbertus 

gnd Hennen soen 1/3 deel, dat aan Arnoldus Mersman zvw Arnoldus Mersman de 

oudere behoorde, in een hofstad van wijlen voornoemde Arnoldus Mersman de 

oudere, in Oss, tussen Johannes gnd Pelgeren enerzijds en een gemene weg 

anderzijds, te weten het 1/3 deel dat in het midden ligt, zoals afgepaald, 

welk 1/3 deel aan voornoemde Lambertus en Arnoldus Mersman zvw Arnoldus 

Mersman de oudere in cijns was uitgegeven, belast met de cijns in de brief 

vermeld. 

Lambertus filius quondam Johannis dicti Bordeijns unam terciam partem 

(dg: cuiusdam) que ad Arnoldum Mersman filium quondam Arnoldi Mersman 

senioris spectabat in quodam domistadio dicti quondam Arnoldi Mersman 

senioris sito in Osse inter hereditatem Johannis dicti Pelgeren ex uno et 

inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio scilicet illam terciam 

(dg: tercia) partem que sita est in medio dicti domistadii prout dicta 

tercia pars ibidem sita est et limitata (dg: data et q) datam ad censum 

dicto Lamberto et! dicto (dg: Jo) Arnoldo Mersman filio quondam quondam!